

Årsredovisning för  
**ANHE Konsult AB**

556877-7055

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Annika Hedin  
Styrelseledamot

2024-04-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ANHE Konsult AB, 556877-7055, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver medicinsk konsultverksamhet, läkarverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 830 562	462 397	1 794 546	2 825 562
Resultat efter finansiella poster	831 004	-483 302	811 279	1 852 872
Soliditet %	80,7	78,4	80,8	73,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 605 123	309 093
Balanseras i ny räkning		309 093	-309 093
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			481 197
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 814 216</b>	<b>481 197</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 814 216
Årets resultat	481 197
<b>Summa</b>	<b>4 295 413</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	4 195 413
<b>Summa</b>	<b>4 295 413</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 830 562	462 397
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 830 562</b>	<b>462 397</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-96 963	-43 636
Personalkostnader	2	-972 109	-948 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 069 072</b>	<b>-992 303</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>761 490</b>	<b>-529 906</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 514	47 700
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 096
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>69 514</b>	<b>46 604</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>831 004</b>	<b>-483 302</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-216 000	936 737
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-216 000</b>	<b>936 737</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>615 004</b>	<b>453 435</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-133 807	-144 342
<b>Årets resultat</b>		<b>481 197</b>	<b>309 093</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 863 900	1 743 900
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 863 900</b>	<b>1 743 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 863 900</b>	<b>1 743 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		91 868	53 631
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>91 868</b>	<b>53 631</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 686 874	4 340 441
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 686 874</b>	<b>4 340 441</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 778 742</b>	<b>4 394 072</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 642 642</b>	<b>6 137 972</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 814 216	3 605 123
Årets resultat		481 197	309 093
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 295 413</b>	<b>3 914 216</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 345 413</b>	<b>3 964 216</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 281 284	1 065 284
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 281 284</b>	<b>1 065 284</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen	4	795 000	735 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>795 000</b>	<b>735 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 971	12 901
Skatteskulder		0	31 053
Övriga skulder		206 024	320 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 950	8 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>220 945</b>	<b>373 472</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 642 642</b>	<b>6 137 972</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 743 900	1 383 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	120 000	360 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 863 900</b>	<b>1 743 900</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 863 900</b>	<b>1 743 900</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	795 000	735 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>795 000</b>	<b>735 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Annika Hedin*  
Annika Hedin  
Styrelseledamot

2024-04-09  
Datum